HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO
Avenida Getúlio Guaritá, nº 130 - Bairro Abadia

Uberaba-MG, CEP 38025-440
- h p://hcu m.ebserh.gov.br/

Portaria-SEI nº 42, de 11 de março de 2020

A Superintendente do Hospital de Clínicas da Universidade Federal do Triângulo Mineiro, no uso de sua competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria – SEI nº 8, de 9 de janeiro de 2019, do Presidente da Empresa Brasileira de
Serviços Hospitalares:

 Art  1º  Designar  os  servidores  abaixo  para  operacionalização  de  a vidades  Gestoras  no  Sistema  Integrado  de
Administração Financeira - SIAFI do HC-UFTM/Filial EBSERH.

▪ Ordenador Titular: Ana Lúcia de Assis Simões - SIAPE: 217162

▪ Ordenador Subs tuto: Heloisa Helena Oliveira Mar ns Shih – SIAPE: 1861600

▪ Gestor Financeiro Titular: Selma Trindade Toledo Fachinelli – SIAPE: 10301811

▪ Gestor Financeiro Subs tuto: Maria Aparecida de Sousa - SIAPE: 2100923

▪ Conformista de Registro de Gestão Titular: Diogo dos Santos Carvalho  - SIAPE:  2959290

▪ Conformista de Registro de Gestão subs tuto: Mickael Augusto Dantas - 1948374

▪ Conformista Contábil Titular: Helena Maria de Sousa Alves  - SIAPE: 2107015

▪ Conformista Contábil Subs tuto: Angelita dos Reis Soares – SIAPE: 1126390

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e altera a Portaria SEI nº 194 de 22 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Ana Lucia de Assis Simões, Superintendente, em
16/03/2020, às 15:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ebserh.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5605660 e o código CRC C9514CDF.

Referência: Processo nº 23521.000022/2020-48 SEI nº 5605660

SEI/SEDE - 5605660 - Portaria-SEI https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 20/03/2020 14:08